年 月 日

-

私は、下記の通り内部者登録情報の変更を届出致します。

（※以下、該当するいずれかの項目に✔マークをご記入ください。）

□新規　　　　　　　　　　□　変更　　　　　　　　　　□　削除

お
と
こ
ろ

〒 電話番号 ―　　　　　　　　　―

お
な
ま
え

お届出印

※　太枠内に必要事項をご記入ください。

内 部 者 登 録 変 更 届 出 書（個人）
株式会社アイネット証券　御中

口座番号 ご記入日 西暦

【新規】の場合

新たに登録する内容を

ご記入下さい。

【変更】の場合

変更する箇所のみ

ご記入下さい。

【削除】の場合

現在登録の削除対象

「銘柄ｺｰﾄﾞ」「発行会

社名」をご記入下さい。

【証0026-01】

社用欄

年 月 日

業務部
担当者

西暦

入力年月日
コンプライ
アンス部

営業責任
者

営業担当
者

業務部
責任者

所属名

役職名

発行会社と
の関係区分

□1.役員
□2.役員の配偶者及び二親等以内
　　の血族
□3.主要株主
□4.大株主
□5.関係会社

□6.幹部職員
□7.役員退任（　　　　年　　　　月）
□8.上場会社等の親会社の役員及び幹部職員
□9.上場会社等の子会社の役員及び幹部職員
□10.その他
　（
）

銘柄コード 発行会社名

新たに登録する内容を

ご記入下さい。

変更する箇所のみ

ご記入下さい。

現在登録の削除対象

「銘柄ｺｰﾄﾞ」「発行会

社名」をご記入下さい。

【証0026-01】